ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
^ 6 .0 1 /.  Ю Н  к. ^//3 - 5с_

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в ста
тью 11 Закона Иркутской об
ласти «О пожарной безопас
ности в Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тью 11 Закона Иркутской области «О пожарной безопасности в Иркутской
области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель /  ~ И  ^
Законодательного Собрания ) / '  ̂ Л.М. Берлина

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНР1И ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 11 ЗАКОНА ИРКУТСКОИ ОБ
ЛАСТИ «О ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 11 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года
№ 78-03 «О пожарной безопасности в Иркутской области» (Ведомости За
конодательного собрания Иркутской области, 2008, № 45, т. 1; Ведомости
Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 13, т. 2; 2011,
№ 37; 2012, № 41; Областная, 2013, 11 декабря, 30 декабря) следующие
изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Статья 11. Страховые гарантии и выплаты работникам противопо

жарной службы Иркутской области в целях возмещения
вреда, причиненного при исполнении ими должностных
обязанностей»;

2) дополнить частью 6 следующего содержания:
«6. Порядок выплаты единовременных пособий, указанных в час

тях 4, 5 настоящей статьи, устанавливается Правительством Иркутской об
ласти.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Г убернатор
Иркутской обл

г. Иркутск
« 5 » мая

№ 49-03

С.В. Ерощенко